4 STAHLWILLEC )"

Bezeichnung.

Schublade

SCH 90

Produktdatenblatt
01.12.2025

Art-Nr. 81490165
GTIN 4018754261253
Modell ~ SCH 90-165SI SCHUBLADE

Schublade f. 90/6A Mafle 530 x 350 x 165 mm

Technische Attribute.

Gr.

fir Modell
Lange mm (L)
Breite mm (b)
Hoéhe mm (h)

165SI
90/6A
530 mm
350 mm
165 mm

Logistikdaten.

Art.-Nr.

GTIN

Gewicht (g)

Volumen (verpackt, dm3)
Packnorm
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr.
Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)

Héhe (verpackt, mm)

81490165
4018754261253
4400 ¢

39.083 dm3

1

nicht ear-pflichtig
73269098
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
600

375

165

4,500

0,000

0,100

605

380

170



Varianten.

Artikelbezeichnung

Produktdatenblatt
01.12.2025

Art.-Nr. in Benutzung (IFS) Bezeichnung GTIN
SCH 90-80SI Schublade f. 90/6A MafBe 530 x 350 x

81490080 SCHUBLADE 80 mm 4018754261239
SCH 90-120SI Schublade f. 90/6A MaBe 530 x 350 x

81490120 SCHUBLADE 120 mm 4018754261246
SCH 90-165SI Schublade f. 90/6A Mafe 530 x 350 x

81490165 SCHUBLADE 165 mm 4018754261253

GTIN-Code.

4 ‘018754‘261 253“

Ersatzteil(e), Ersatzteil(e) fir.

81200000
Werkstattwagen

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH

Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Deutschland - Tel.: +49 202 4791-0 - Fax: +49 202 4791-393

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH, Wuppertal




