



## Schublade

### SCH 90

Art.-Nr. **81490165**

GTIN **4018754261253**

Modell **SCH 90-165SI SCHUBLADE**

#### Bezeichnung.

Schublade f. 90/6A Maße 530 x 350 x 165 mm

## Technische Attribute.

Gr.	165SI
für Modell	90/6A
Länge mm (L)	530 mm
Breite mm (b)	350 mm
Höhe mm (h)	165 mm

## Logistikdaten.

Art.-Nr.	81490165
GTIN	4018754261253
Gewicht (g)	4400 g
Volumen (verpackt, dm3)	39.083 dm3
Packnorm	1
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr.	73269098
Ursprungsland AWR	GERMANY
Ursprungsregion	Nordrhein-Westfalen
Tiefe mm (IFS)	600
Breite mm (IFS)	375
Höhe mm (IFS)	165
Gewicht (brutto, kg)	4,500
Gewicht PAP (kg)	0,000
Gewicht PVC (kg)	0,100
Länge (verpackt, mm)	605
Breite (verpackt, mm)	380
Höhe (verpackt, mm)	170

## Varianten.

Art.-Nr.	Artikelbezeichnung in Benutzung (IFS)	Bezeichnung	GTIN
81490080	SCH 90-80SI SCHUBLADE	Schublade f. 90/6A Maße 530 x 350 x 80 mm	4018754261239
81490120	SCH 90-120SI SCHUBLADE	Schublade f. 90/6A Maße 530 x 350 x 120 mm	4018754261246
81490165	SCH 90-165SI SCHUBLADE	Schublade f. 90/6A Maße 530 x 350 x 165 mm	4018754261253

## GTIN-Code.



## Ersatzteil(e), Ersatzteil(e) für.



81200000  
Werkstattwagen

**STAHLWILLE Eduard Wille GmbH**

Lindenallee 27 · 42349 Wuppertal · Deutschland · Tel.: +49 202 4791-0 · Fax: +49 202 4791-393

[info@stahlwille.de](mailto:info@stahlwille.de) · [www.stahlwille.com](http://www.stahlwille.com)

© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH, Wuppertal